
Dziekan Wydziału Filologicznego 

              Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 O G Ł A S Z A    K O N K U R S 

na stanowisko lektora w Instytucie Neofilologii, Filologia Rosyjska 

 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w ustawie z dnia 27 lipca 2005 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm) oraz następujące kryteria 

kwalifikacyjne: 

 

Wymagania: 

 wymagany stopień magistra filologii rosyjskiej 

 znaczące doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych na poziomie akademickim 

 kompetencje w zakresie znajomości specjalistycznego języka rosyjskiego 

 kompetencje w zakresie stosowania technologii informatyczno-komunikacyjnych w nauczaniu języka 

obcego 

 opinia dotychczasowego pracodawcy w przypadku wcześniejszego zatrudnienia 

 

Kandydaci przystępujący do konkursu proszeni są o złożenie następujących dokumentów: 

 podanie o zatrudnienie skierowane do JM Rektora  

 życiorys  

 3 zdjęcia 

 kwestionariusz dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie 

 kwestionariusz danych ZUS 

 oświadczenie stwierdzające, że Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Krakowie będzie podstawowym miejscem pracy (w przypadku wygrania konkursu) 

 odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych (w przypadku dyplomów zagranicznych – tłumaczenie 

wraz z zaświadczeniem z MNiSW potwierdzające równoważność stopnia lub nostryfikacja dyplomu) 

 informacja o dorobku dydaktycznym (autoreferat) 

 oświadczenie o znajomości i akceptacji zasad dotyczących własności intelektualnej i ochrony 

prawnej dóbr intelektualnych w Uniwersytecie Pedagogicznym 

 potwierdzone kserokopie świadectw pracy (w przypadku wygrania konkursu) 

 

 

Dokumenty należy składać w sekretariacie Instytutu Neofilologii przy ul. Studenckiej 5, pokój nr 101 

w terminie do dnia 30.06.17 r. 

 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu 5.07.2017 r. 

Planowane zatrudnienie od 1.10.2017 r. 

Uczelnia nie zapewnia mieszkania. 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

prof. dr hab. Piotr Borek 

 

 

Kraków, 8.06.2017 r. 


